
              ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

            ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 
 

                            НАКАЗ 
 
 

 
«22» червня 2018 року                м. Одеса             № 211-ОД 

 
 
 

Про використання коштів 
 

 
 

Керуючись ст. 22 Бюджетного Кодексу України, враховуючи Постанову 
Кабінету Міністрів України від 14.01.2015 № 6 «Деякі питання надання освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (зі змінами та 
доповненнями), на підставі рішення Одеської обласної ради від 21.12.2017                   

№ 649-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2018 рік» (зі змінами та 
доповненнями), спільного наказу Департаменту фінансів Одеської обласної 

державної адміністрації від 22.03.2018 № 48 та Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації від 22.03.2018 № 94/ОД «Про 
внесення змін до спільного наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації від 22.01.2018 № 12/ОД та Департаменту 
фінансів Одеської обласної державної адміністрації від 22.01.2018 № 29 «Про 

затвердження паспортів бюджетних програм на 2018 рік», довідки про зміни до 
річного розпису бюджету на 2018 рік від 19.03.2018 № 128 

  
 

                                                НАКАЗУЮ: 
 

 
1. Визначити у 2018 році розпорядником залишків коштів освітньої субвенції 

2017 року  за КПКВК 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти» у сумі 34 130,70 тис. грн. (28 237,7 тис. грн. - залишок 

коштів, передбачених розпорядженням КМУ від 18.12.2017 № 929-р, та                   
5 893,00 тис. грн. - залишок коштів, передбачених розпорядженням КМУ 
від 16.11.2016 № 827-р) комунальну установу «Одеський обласний центр 

фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та 
навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти» .  

2. Директору комунальної установи «Одеський обласний центр фінансово-
статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-

методичного забезпечення закладів і установ освіти» Кіріляк І.Ю.: 
- відповідно до чинного законодавства України здійснити закупівлю  

комп’ютерного обладнання (Засобів навчання для кабінету фізики, хімії та   



біології) для закладів загальної середньої освіти з 
поглибленим/профільним вивченням природничих та математичних 

предметів та опорних шкіл, що зазначені у додатку 1 до цього наказу 
відповідно до технічних вимог, які зазначені у додатку 2 до цього наказу; 

- здійснити передачу-приймання вищезазначеного майна згідно з порядком, 
встановленим чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 

 
 
 

 
Директор Департаменту                                                                     О.А. Лончак

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

 
ВІЗИ: 

 

Заступник начальника управління дошкільної,  

загальної та професійної освіти - 
начальник відділу професійної освіти                                                  Т.М. Абозіна 
 

Начальник відділу дошкільної та  

загальної середньої освіти  

управління дошкільної,  

загальної та професійної освіти      О.А. Коваль 

 

Директор КУ «Центр  

фінансово-статистичного моніторингу»            І.Ю. Кіріляк 

 
 

Головний спеціаліст-юрисконсульт В.В. Діордіца 
 

 
 


